UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-CTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 5 năm 2025

V/v triển khai Công điện số

65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT iSchool;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX các huyện, thị

xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1559/UBND-TH ngày 15/5/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Công điện số 65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của

Thủ tướng Chính phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai Công điện số

65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 đến toàn thể cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên, nhân

viên và học sinh của đơn vị biết và thực hiện.

 (Kèm theo Công điện số 65/CĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính

phủ).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, thực hiện

nghiêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDMN&TH;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên